

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

收支餘絀決算表

中華民國 100 年度

單位：新臺幣元

上年度決算數	科 目	本年度預算數 (1)	本年度決算數 (2)	比較增減(-)	
				金額 (3)=(2)-(1)	% (4)=(3)/(1)*100
57,034,354	收入總額	53,620,000	45,808,219	(7,811,781)	(14.57)
56,663,273	業務收入	52,920,000	45,536,115	(7,383,885)	(13.95)
39,626,969	委辦計畫收入	40,600,000	39,598,045	(1,001,955)	(2.47)
7,722,036	服務收入	12,320,000	5,869,270	(6,450,730)	(52.36)
9,312,363	補助收入	-	68,800	68,800	-
1,905	其他業務收入	-	-	-	-
371,081	業務外收入	700,000	272,104	(427,896)	(61.13)
371,081	財務收入	700,000	272,104	(427,896)	(61.13)
52,686,788	支出總額	52,484,000	50,222,952	(2,261,048)	(4.31)
52,640,281	業務支出	52,387,000	50,158,390	(2,228,610)	(4.25)
38,693,116	委辦計畫支出	37,818,000	33,600,835	(4,217,165)	(11.15)
4,782,157	服務支出	4,119,000	7,999,846	3,880,846	94.22
9,165,008	管理費用	10,450,000	8,557,709	(1,892,291)	(18.11)
46,507	業務外支出	97,000	64,562	(32,438)	(33.44)
46,507	財務支出	97,000	64,562	(32,438)	(33.44)
4,347,566	本期稅前餘絀	1,136,000	(4,414,733)	(5,550,733)	(488.62)
681,776	所得稅	-	-	-	-
3,665,790	本期餘絀	1,136,000	(4,414,733)	(5,550,733)	(488.62)

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

現金流量決算表

中華民國 100 年度 /

單位：新臺幣元

項 目	本年度預算數 (1)	本年度決算數 (2)	比較增減(-)	
			金額 (3)=(2)-(1)	% (4)=(3)/(1)*100
業務活動之現金流量 /				
本期餘絀 /	1,136,000	(4,414,733)	(5,550,733)	(488.62)
調整非現金項目 /				
折舊 /	588,000	370,906	(217,094)	(36.92)
各項攤提 /	284,000	395,427	111,427	39.23
應收帳款減少(增加) /	500,000	(670,000)	(1,170,000)	(234.00)
其他應收款減少(增加) /	(360,000)	(76,253)	283,747	(78.82)
預付款項減少(增加) /	300,000	197,937	(102,063)	(34.02)
其他流動資產減少(增加) /	(100,000)	(33,423)	66,577	(66.58)
應付款項增加(減少) /	1,032,000	(5,060,282)	(6,092,282)	(590.34)
代扣款項增加(減少)	3,000	19,822	16,822	560.73
業務活動之淨現金流入(流出-)	3,383,000	(9,270,599)	(12,653,599)	(374.03)
投資活動之現金流量				
存出保證金減少(增加) /	(679,000)	(718,330)	(39,330)	5.79
購置固定資產	-	(1,119,048)	(1,119,048)	-
投資活動之淨現金流入(流出-)	(679,000)	(1,837,378)	(1,158,378)	170.60
融資活動之現金流量				
存入保證金增加(減少)	-	200,400	200,400	-
融資活動之淨現金流入(流出-)	-	200,400	200,400	-
現金及約當現金之淨增(淨減-) /	2,704,000	(10,907,577)	(13,611,577)	(503.39)
期初現金及約當現金	20,435,000	26,916,794	6,481,794	31.72
期末現金及約當現金	23,139,000	16,009,217	(7,129,783)	(30.81)
現金流量資訊之補充揭露：				
本期支付所得稅		681,776		

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

淨值變動表

中華民國 100年度

單位：新臺幣元

科 目	本年度期初餘額	本年度		本年度期末餘額	說 明
		增 加	減 少		
基金餘額	38,500,000	-	-	38,500,000	/
創立基金	20,000,000	-	-	20,000,000	/
其他基金	18,500,000	-	-	18,500,000	行政院經濟建設委員會94年捐助。
公積	-	-	-	-	
捐贈公積	-	-	-	-	
其他公積	-	-	-	-	
餘絀	30,043,329	-	4,414,733	25,628,596	
累積餘絀	30,043,329	-	4,414,733	25,628,596	減少數為100年度短絀轉入
合 計	68,543,329	-	4,414,733	64,128,596	

29

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

資產負債表

中華民國 100年12月31日

單位：新台幣元

科 目	本年度決算數 (1)	上年度決算數 (2)	比較增減(-)	
			金額 (3)=(1)-(2)	% (4)=(3)/(2)*100
資 產				
流動資產	26,685,519	37,011,357	(10,325,838)	(27.90)
現金	16,009,217	26,916,794	(10,907,577)	(40.52)
銀行存款	4,949,217	6,856,794	(1,907,577)	(27.82)
零用金	60,000	60,000	-	-
定期存款	11,000,000	20,000,000	(9,000,000)	(45.00)
應收款項	5,919,322	5,173,069	746,253	14.43
應收帳款	5,474,800	4,804,800	670,000	13.94
其他應收款	444,522	368,269	76,253	20.71
預付款項	4,723,557	4,921,494	(197,937)	(4.02)
預付費用	4,723,557	4,921,494	(197,937)	(4.02)
其他流動資產	33,423	-	33,423	-
暫付款	33,423	-	33,423	-
固定資產	1,779,197	1,031,055	748,142	72.56
雜項設備	6,685,116	5,566,068	1,119,048	20.10
累計折舊—雜項設備	(4,905,919)	(4,535,013)	(370,906)	8.18
其他資產	41,778,746	41,455,843	322,903	0.78
電腦軟體	595,566	990,993	(395,427)	(39.90)
存出保證金	2,683,180	1,964,850	718,330	36.56
基金定存	38,500,000	38,500,000	-	-
資產合計	70,243,462	79,498,255	(9,254,793)	(11.64)
負 債				
流動負債	5,914,466	10,954,926	(5,040,460)	(46.01)
應付款項	5,817,413	10,877,695	(5,060,282)	(46.52)
應付帳款	1,606,999	890,370	716,629	80.49
應付費用	3,718,528	8,924,253	(5,205,725)	(58.33)
應付稅款	491,886	1,063,072	(571,186)	(53.73)
代扣款項	97,053	77,231	19,822	25.67

財團法人國土規劃及不動產資訊中心

資產負債表

中華民國 100年12月31日

單位：新台幣元

科 目	本年度決算數 (1)	上年度決算數 (2)	比較增減(-)	
			金額 (3)=(1)-(2)	% (4)=(3)/(2)*100
代扣所得稅 /	21,270	7,870	13,400	170.27
代扣保險費 /	60,618	59,394	1,224	2.06
代扣勞退自提金 /	15,165	9,967	5,198	52.15
其他負債	200,400	-	200,400	-
存入保證金	200,400	-	200,400	-
負債合計	6,114,866	10,954,926	(4,840,060)	(44.18)
淨 值				
基金餘額	38,500,000	38,500,000	-	-
創立基金	20,000,000	20,000,000	-	-
其他基金	18,500,000	18,500,000	-	-
餘絀	25,628,596	30,043,329	(4,414,733)	(14.69)
累積餘絀	25,628,596	30,043,329	(4,414,733)	(14.69)
淨值合計	64,128,596	68,543,329	(4,414,733)	(6.44)
負債與淨值合計	70,243,462	79,498,255	(9,254,793)	(11.64)